
府 歯 発 第 ３ ２ 号 

令和５年１１月６日 

 

会員殿 

公益社団法人東京都府中市歯科医師会 

会  長  金 森   泰 

学術担当理事 黒 米 俊 哉 

 

 

令和５年度第１回学術講演会開催のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、９月３０日に予定をしておりました『令和５年度第１回学術講演会』で

ございますが、下記日程にて開催をいたしますので、ご出席の程よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時：令和５年１１月２５日（土）午後６時～ 

 

場所：府中市歯科医師会館 １階 大会議室 

 

演題：救急薬品について 

 

講師：日本歯科大学 歯科麻酔全身管理科 臨床教授 

中 村  仁 也 先生（本会会員） 


